



Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie

OR.0002.68.2023

PROTOKÓŁ NR LXVIII/23 z sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 20 grudnia 2023 r.

LXVIII sesja VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Cegłowskiego. Sesja rozpoczęła się o godzinie 13.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 14.20

Ad. 1

Otwarcia obrad LXVIII sesji VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski. Przewodniczący Rady przywitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie z uwagi na konieczność podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027 oraz uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023.

Marcin Krepeć przedstawił Zespół "Korniki" składający się z młodych osób działających najczęściej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Rypinie. Zaznaczył, że Powiat Rypiński z Zespołem "Korniki" związany jest już od dłuższego czasu. Grupa ta bardzo często występuje np. na Dniach Powiatu, na różnych jubileuszach, uroczystościach organizowanych przez samorząd. Powiat Rypiński był także jednym z partnerów dzięki któremu została wydana najnowsza płyta tego zespołu. Dlatego też „Korniki” w dniu dzisiejszym są razem z opiekunem z Panem Czarkiem Kubackim.

Pan Jarosław Sochacki Starosta Rypiński bardzo serdecznie podziękował Panu Czarkowi Kubackiemu i całemu Zespołowi „Korniki” za wkład we wszelkie imprezy, które organizuje Powiat Rypiński oraz pogratulował wydanej płyty zapraszając wszystkich na występy młodych artystów.

Pan Czarek Kubacki podziękował za wsparcie finansowe, dzięki któremu wydano czwartą już płytę, ale tym razem z piosenkami o tematyce bożonarodzeniowej. Ukazała się płyta, na której jest 10 autorskich utworów. Nie są to kolędy, ale autorskie utwory zespołu. Część z tych utworów będzie można usłyszeć na imprezie w dniu 28 grudnia 2023r. w RCS. Pan Czarek Kubacki serdecznie wszystkich zaprosił na występy Zespołu „Korniki”. Zaznaczył również, że przekazując środki finansowe dzieci otrzymały coś czego nie można kupić w żadnym sklepie. Uwierzono w ich możliwości i w ich talent. Zainwestowano tu pieniądze w ich rozwój, a dzięki temu będą mogły w przyszłości być tym, kim chcą, a nie tym, kim muszą. Nie muszą się biernie poddawać losowi, zauważyły, że mogą poprzez swoją ciężką pracę coś osiągnąć, to znaczy usłyszeć swoje piosenki w radio, czy udzielać wywiadów w telewizji. Pieniądze wydane na dzieci to tak naprawdę pieniądze przeznaczone w rozwój tych dzieci. Są to osoby bardzo wrażliwe i rozwijające się kulturalnie. Na te święta Pan Czarek Kubacki złożył życzenia ciepłych, świątecznych, takich radosnych świąt w gronie rodziny, wszystkiego co najlep-

sze i tego lepszego świata, jak śpiewają „Korniki” w pierwszej piosence, więc życzył by dobro świat gościło w nas przez cały czas. Na koniec dziękując wszystkim przekazał na ręce Pana Starosty najnowszą płytę „Korników”.

Marcin Krępeć przypomniał, że Rada Powiatu w Rypinie przyznaje m.in. też stypendia Jana Pawła II, wprowadzono też stypendia sportowe, jak i stypendia dla studentów medycyny, pielęgniarstwa i ratownictwa medycznego. W dniu dzisiejszym zostaną złożone gratulacje uczniom szkół powiatowych, którzy zdobyli stypendia Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zaproszono na scenę i serdecznie pogratulowano Martynie Lelińskiej, Zuzannie Piekarskiej, Blance Liszewskiej, a także Zuzannie Nadolskiej.

Jarosław Sochacki Starosta Rypiński serdecznie pogratulował znakomitych wyników, życząc dalszych wspaniałych sukcesów. Gratulacje złożono również nauczycielom i rodzicom. Starosta zaznaczył, że Zarząd Powiatu i Rada Powiatu jest dumna, że ma taką wspaniałą młodzież. Monika Kalinowska Radna Rady Powiatu zwróciła się do wyróżnionych uczennic mówiąc: „Drogie dziewczyny, drogie panie, ja chciałam, powiedzieć, że jesteście naszą nadzieją i my tutaj jako koleżanki z Rady, w mniejszości dzisiaj, chcemy zauważyć panowie, że proporcje niebawem w Radzie się zmieniają, także gratulujemy raz jeszcze”.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 16 radnych w chwili rozpoczęcia obrad uczestniczy 16 radnych, co stanowi kworum. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad LXVIII sesji VI kadencji Rady Powiatu.

2. Sprawy organizacyjne:

a) stwierdzenie kworum,

b) przyjęcie porządku obrad LXVIII sesji Rady Powiatu w Rypinie,

3. Przedstawienie informacji o realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie działaniach aktywizacyjnych i usługach mających wpływ na lokalny rynek pracy.

4. Podjęcie uchwał:

a) Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Rypinie (projekt uchwały – druk nr 1),

b) Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie (projekt uchwały – druk nr 2),

c) Uchwała w sprawie wyrażenia woli wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Powiat Rypiński (projekt uchwały – druk nr 3),

d) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego (projekt uchwały – druk nr 4),

e) Uchwała w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Ofiar Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Rypińskim na lata 2024-2028 (projekt uchwały – druk nr 5),

f) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023 (projekt uchwały – druk nr 6).

5. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem porządku obrad LXVIII sesji głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych.

Ad. 3

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie przekazane przez Ilonę Więckowską Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie o realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie działaniach aktywizacyjnych i usługach mających wpływ na lokalny rynek pracy zostało wysłane e-mailowo do radnych, wobec powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Informacja o realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie działaniach aktywizacyjnych i usługach mających wpływ na lokalny rynek pracy stanowi załącznik do protokołu.

Pani Ilona Więckowska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie szczegółowo omówiła działania aktywizacyjne i usługi mające wpływ na lokalny rynek pracy. Poinformowała, że w Powiatowym Urzędzie Pracy zatrudnionych jest 33 pracowników, w tym 2 osoby na pół etatu, radca prawny i robotnik gospodarczy. Kadra jest doświadczona i wyszkolona. W przeciągu ostatniego roku łącznie uczestniczyła w płatnych i bezpłatnych 128 szkoleniach, gdyż trzeba na bieżąco dostosowywać się do przepisów prawa i wytycznych oraz ulepszać obsługę. Kadra w 98% posiada wykształcenie wyższe. Jedna pracownica ma staż pracy powyżej 40 lat, 7 pracowników posiada staż pracy powyżej 30 lat, 10 pracowników powyżej 20 lat, 11 pracowników powyżej 15 lat, w tym doświadczenia w publicznych służbach zatrudnienia. Od 2008 roku zatrudnionych pracowników było 42, a w tym momencie o 9 etatów jest mniej, a w porównaniu z rokiem ubiegłym o 3 etaty. Pani Dyrektora zaznaczyła, że liczba pracy i nowych zadań nie jest ujmowana, wręcz przeciwnie, wzrasta z roku na rok.

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za udzielone szczegółowe informacje oraz zaznaczył, że zawsze będąc w Powiatowym Urzędzie Pracy zostają udzielane wszelkie informacje.

Radna Hanna Pawlak zapytała: czy w Powiatowym Urzędzie Pracy są zarejestrowane osoby z Ukrainy? A jeżeli tak, to jaka to jest liczba?

Ilona Więckowska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy odpowiedziała, że na ten moment jest 5 osób i te 5 osób nie jest zainteresowane pracą.

Radny Rafał Zglinicki uważa, że to jest sukces dla takiego powiatowego miasta jak Rypin, osiągnąć tak niskie bezrobocie na poziomie 6,8% .

Ilona Więckowska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dodała, że cały czas największym celem i zadaniem jest pozyskiwanie jak najwięcej środków. Pani Dyrektora wymieniła na jakie usługi są przekazywane różnorodne dotacje, m.in. usługi dietetyczne, kamieniarskie, dekoratorskie, budowlane, fryzjerskie, dla takich fachowców jak w zakresie inżynierii i doradztwa technicznego, z zakresu reklamy, elektryczne, spawalnicze, hydrauliczne, piaskowania, mechaniki pojazdów, stolarskie, reklamowe, pozaszkolne formy edukacji artystycznej, preparacja trofeów myśliwskich, gabinet terapeutyczny masażu ze środków PFRON. Powiatowy Urząd Pracy wspomaga osoby, które chcą podjąć działalność i pracować na własną rękę prowadząc własny biznes.

Radna Danuta Tyraj przyłączyła się do gratulacji kolegi i zapytała: Jak wygląda sprawa bezrobocia w rozróżnieniu na płeć? Zdaniem Pani Danuty Tyraj zawsze był problem z bezrobociem kobiet, gdyż łatwiej znaleźć mężczyźnie pracę, ponieważ wszelkie te zawody to są bardziej męskie, no może poza nauczycielem szkolnictwa zawodowego.

Ilona Więckowska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy odpowiedziała, że cały czas te 6,8%, to są kobiety zarejestrowane w urzędzie. Ta liczba już od wielu lat się nie zmienia. Pani Dyrektora wiązała nadzieję z nową firmą, która powstała na ul. Mleczarskiej, że zmniejszy tą ilość tych kobiet zarejestrowanych, ale niestety na ten moment działają przez agencję zatrudnienia i są tam niekorzystne warunki pracy, warunki umowy. Kobiety chcą pracować głównie na 1 zmianę i cały etat. Bardzo dużo kobiet jest zainteresowana stażem.

Jarosław Sochacki Starosta Rypiński poprosił o podanie liczby osób, gdyż jest tylko mowa o procentach 6,8%.

Ilona Więckowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy poinformowała, że jest to prawie 1200 osób na dzień 31 października 2023r. W 2019 r. było 1616 osób, w 2020 r. było 1715, w 2021 r. było 1444, 2022 r. było 1301. W sierpniu było 1204. Teraz jest to 1194/1196 osób bezrobotnych, łącznie kobiet i mężczyzn.

Ilona Więckowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dodała, że ten widoczny wzrost bezrobocia będzie do lutego przez okres zimowy, gdyż prace sezonowe się kończą i praca w budownictwie.

Radny Paweł Sobierajski poprosił o podanie informacji, ilu z tych trwale bezrobotnych pracowników podjęło pracę w poprzednim roku i jaki procent tych trwale bezrobotnych wykazuje w ogóle zainteresowanie podjęciem takiej pracy? Ilu stażystów zostało zatrudnionych przez pracodawców na okres dłuższy, niż ten wymagany zobowiązaniem?

Ilona Więckowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy odpowiedziała, że około 390 bezrobotnych zostało w tym roku przez urząd zaktywizowanych poprzez formy subsydiowane czyli prace interwencyjne, doposażenia stanowiska pracy czy też refundacji stanowisk pracy z czego 112 osób to było typowo ze skierowania, pod oferty pracy. Najczęściej niewielki odsetek osób po stażach jest zatrudnianych. Jest to po prostu rotacja, czyli jest staż, jest okres wymaganej efektywności umownej przez urząd i najczęściej po prostu jest wymiana na kolejnego stażystę.

Radny Paweł Sobierajski stwierdził, że tylko to świadczy o bezsensowności tych stażów.

Ilona Więckowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy odpowiedziała, że jest przygotowana ustawa o aktywności zawodowej, która praktycznie leży na biurku w Ministerstwie, miała na celu wymóc ile miesięcy jest osoba na stażu, tyle miesięcy minimum musi być zatrudnienia.

Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński zwrócił uwagę, że formy stażu to są też formy zatrudnienia dla osób poszukujących pracy. Pracodawcy mają prawo do tego, żeby w formie stażu zatrudniać osoby do pracy i sprawdzać, czy te osoby ewentualnie podołają zadaniom, które będą już stawiane przed nimi na określonych stanowiskach pracy, więc też nie oczekujemy, że wszystkie osoby, które odbywają staże, będą zatrudniane, dlatego, że być może pracodawcy i osoby, które akurat u nich odbywają staże, nie do końca po prostu się sprawdzają, stąd też ta rotacja. Natomiast jeżeli dojdzie do sytuacji, w której faktycznie będzie obowiązek zatrudnienia i urzędy pracy będą wymagały od pracodawców zatrudnienia stażystów na podobny okres, jak okres stażu to tych staży będzie bardzo mało.

Ilona Więckowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy powiedziała, że pomimo takiej małej efektywności po tej formie to dla wielu osób właśnie długotrwale bezrobotnych jest to wyjście z domu, takie gdzie nie ponosi odpowiedzialności, gdyż na stażu stażysta nie ponosi żadnej odpowiedzialności, ale on wychodzi, on jest aktywny, on złapie tego bakcyła do tego poszukiwania pracy, bądź też wyjścia do ludzi i często ten staż jest potrzebny, co niektórym osobom. Bardzo często zdarza się tak, że pomimo braku wolnych etatów pracodawca zatrudnia w przypadku zastępstw. Są zapamiętani, ci oczywiście, którzy się sprawdzają, którzy pracują, którzy wykazują chęć do pracy i do zatrudnienia.

Radny Paweł Sobierajski stwierdził, że przeważnie stażysta kończy staż i pracodawca bierze nowego stażystę, więc to świadczy właśnie o tym, że jest to wykorzystywane po to, żeby ten etat zapełnić tak naprawdę, a nie żeby tego pracownika konkretnego przygotować do dalszej pracy.

Ilona Więckowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy z jednej strony zgodziła się z wypowiedzią Pana Pawła Sobierajskiego, ale z drugiej strony uważa, że pomimo tych staży nieefektywnych i bardzo drogich to doradcy klienta mogą zachęcić pracodawcę też do tego pierwszego kroku i do tego, żeby najpierw wziął na staż i nie ponosił żadnych kosztów, przyuczył tego pracownika, a jeżeli ma ten wolny etat to go zatrudni. Wiadomym jest, że są też praco-

dawcy, którzy po prostu zatrudniają, a są i tacy którzy biorą następnych stażystów z racji bez kosztowej pomocy.

Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński zwrócił uwagę, że osoby, które decydują się na staż, są to często osoby młode czyli nowe na rynku pracy albo osoby, które były trwale bezrobotne i które tak naprawdę też poszukują miejsca, w którym mogłyby funkcjonować zawodowo, więc z jednej strony ten staż bez konieczności zatrudnienia jest korzystny dla przedsiębiorców, którzy faktycznie mają dodatkowe ręce do pracy, natomiast z drugiej strony też tak jak wspominała Pani Dyrektor, powoduje, że są osoby, które mogą sprawdzić się w kilku miejscach i wybrać to miejsce, które dla nich będzie najbardziej odpowiednie. Wicestarosta uważa, że Pan Prezes powinien to najlepiej rozumieć jako osoba, która kieruje dużym przedsiębiorstwem, gdyż nie wszystkie osoby, które u Pana Prezesa odbywały staż, znalazły w przedsiębiorstwie zatrudnienie.

Radny Paweł Sobierajski odpowiedział, że aktualnie jedna osoba, która była na stażu jest już parę miesięcy zatrudniona. Dlatego jeżeli tak osobiście Pan Wicestarosta pyta, to takie sytuacje się zdarzają i raczej są takie osoby, przynajmniej przez jakiś dłuższy okres zatrudniane. Na pewno nie ma takiej sytuacji, że zapełniany jest etat stażystami. Zdaniem Pana Pawła Sobierajskiego nie do tego służą staże. Trochę się nawet dziwi tutaj wypowiedzi Pana Wicestarosty, gdyż znane są sytuacje na rynku pracy.

Radny Rafał Zglinicki zwrócił uwagę, że od wielu lat problemem jest szkolnictwo praktyczne, tzn. nie ma praktycznej nauki zawodu w szkołach. Zdaniem Pana Rafała Zglinickiego taki kontakt stażowy jest dla wielu młodych ludzi niezbędny, gdyż nabierają takiej praktyki zawodowej. Po raz pierwszy mają kontakt z taką pracą fizyczną. Jest to dla nich kontynuacja szkoły, gdzie trafiają do twardego życia. Pan Rafał Zglinicki wielokrotnie miał okazję zatrudniać stażystów i uważa, że to zatrudnienie dla nich nie było pomyłką, gdyż dzięki temu nabrały kolejnych doświadczeń, wyniosły jakąś kolejną wiedzę, były bogatsze o kolejne doświadczenia.

Ilona Więckowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy zaznaczyła, że pracownicy PUP naprawdę mają co robić i pracują intensywnie. W zadaniach miękkich prowadzone są warsztaty, porady grupowe, rozmowa z klientem. Klienci są już przyzwyczajeni i każdy z pracowników ma swojego doradcę, który zna jego słabe i mocne strony, wie kiedy oszukuje, a kiedy rzeczywiście szczerze mówi, że weźmie tą ofertę pracy. Taka jest rola doradcy klienta, być opiekunem, couchem dla swoich klientów i doprowadzać do zatrudnienia, do tej aktywizacji zawodowej. Pani Dyrektor dodała, że osobom młodym na rynku pracy tzw. pokoleniu „Z” będzie trudno utrzymać się na rynku pracy w jednym miejscu pracy, gdyż są to młodzi ludzie, którzy są roszczeniowi, nerwowi i mają pewne ambicje, aspiracje, pewne wymagania. Pracownicy urzędu uczestniczą w szkoleniach z tego zakresu, gdyż czasami podstawowe racje i zadania będą musiały być ze zdwojoną siłą wykonywane, żeby osiągnąć efekty. Badania dowodzą, że nowe pokolenie będzie po prostu coraz trudniejsze w podejmowaniu pracy. Na zakończenie wystąpienia Pani Dyrektor złożyła wszystkim w imieniu własnym oraz pracowników Powiatowego Urzędu Pracy serdeczne życzenia na nadchodzące Święta, wiele spokoju, radości, pozytywnego nastawienia i miłości.

Posiedzenie Rady opuścił Radny Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński.

Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 15 osób.

Ad. 4 a

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Rypinie.

Projekt uchwały przygotowała Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało „za” 15 radnych.
Uchwała otrzymuje Nr LXVIII/404/2023*

Ad. 4 b

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie.

Projekt uchwały przygotowała Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.
Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało „za” 15 radnych.
Uchwała otrzymuje Nr LXVIII/405/2023*

Na salę narad dołączył Radny Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński.
Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 16 osób.

Ad. 4 c

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Powiat Rypiński.

Projekt uchwały przygotował Pan Wojciech Ledwochowski.
Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 16 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych.
Uchwała otrzymuje Nr LXVIII/406/2023*

Ad. 4 d

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Projekt uchwały przygotował Pan Wojciech Ledwochowski.
Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 16 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych.
Uchwała otrzymuje Nr LXVIII/407/2023*

Ad. 4 e

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Ofiar Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Rypińskim na lata 2024-2028.

Projekt uchwały przygotowała Pani Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR.
Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 16 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych.
Uchwała otrzymuje Nr LXVIII/408/2023*

Ad. 4 f

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023.

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.
Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 16 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych.
Uchwała otrzymuje Nr LXVIII/409/2023*

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za wszystkie życzenia i wspomniał dzisiejsze jasełka w Zespole Szkół nr 5, które wprowadziły w ten świąteczny nastrój.

Poinformował o jutrzejszym otwarciu Eko pracowni o godz. 10⁰⁰ w Zespole Szkół nr 3.

Przewodniczący Rady Powiatu zaprosił po sesji na zaplanowane spotkanie wszystkich komisji stałych Rady Powiatu w sprawie przyszłego budżetu. Poinformował, że na godz. 15⁰⁰ został zaproszony Wójt Gminy Rypin, który przekaze kilka informacji w temacie Firmy Cedrob. Przewodniczący Rady Powiatu bardzo serdecznie podziękował za cierpliwość i wyrozumiałość oraz złożył życzenia zdrowych, pogodnych, wesołych Świąt.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski podziękował za udział w sesji i zamknął obrady LXVIII sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zakończenie obrad LXVIII sesji Rady - godz. 14.20

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.

Przewodniczący Rady


Krzysztof Cegłowski

Protokołowała na podstawie nagrania:

Anna Zaborowska



Załączniki:

- Lista obecności,
- Lista zaproszonych gości,
- Wyniki głosowań,
- Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie.
- Przedstawienie informacji o realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie działaniach aktywizacyjnych i usługach mających wpływ na lokalny rynek pracy.